เครื่องโทรสาร จ านวน ๑ เลขหมาย (หมายเลข 02 143 8099) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจ้างย้ายเบอร์โทรศัพท์ ส าหรับเครื่องโทรสาร จ านวน ๑ เลขหมาย (หมายเลข 02 143 8099)  
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จ ากัด (มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓๕.๐๐ บาท (ห้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖    

(นายนคพล เอ้ือทวีทรัพย์) 

รองหัวหน้าศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต